— 1 —

辽宁科技大学教务处文件

辽科大教发〔2021〕62 号

关于“我与思政课幸福相遇”大学生讲思政课
公开课展示活动和“思政点滴，我来铭记”思

政课情景微电影大赛活动的补充通知
各位同学：

根据教育部及省教育厅的补充通知对活动时间做出调整，为

确保两项活动取得实效，现将两项活动要求的作品提交时间重新

安排如下 ：

一、“我与思政课幸福相遇”大学生讲思政课公开课展示活

动，2021 年 6 月 10 日前将作品提交给教务处指定邮箱

（askdxyzd@163.com)。邮件以“思政课公开课活动-学院及姓名”

命名。

二、“思政点滴，我来铭记”思政课情景微电影大赛活动，

mailto:“我与思政课幸福相遇”大学生讲思政课公开课展示活动，2021年6月10日前将作品提交给教务处指定邮箱（askdxyzd@163.com)。邮件以“思政课公开课活动-学院及姓名”命名。
mailto:“我与思政课幸福相遇”大学生讲思政课公开课展示活动，2021年6月10日前将作品提交给教务处指定邮箱（askdxyzd@163.com)。邮件以“思政课公开课活动-学院及姓名”命名。
mailto:“我与思政课幸福相遇”大学生讲思政课公开课展示活动，2021年6月10日前将作品提交给教务处指定邮箱（askdxyzd@163.com)。邮件以“思政课公开课活动-学院及姓名”命名。
mailto:“我与思政课幸福相遇”大学生讲思政课公开课展示活动，2021年6月10日前将作品提交给教务处指定邮箱（askdxyzd@163.com)。邮件以“思政课公开课活动-学院及姓名”命名。

— 2 —

2021 年 6 月 10 日 前 将 作 品 发 送 到 指 定 邮 箱

（askdxyzd@163.com)，邮件以“微电影大赛活动-学院及姓名”

命名。

辽宁科技大学教务处

2021 年 5 月 14 日

辽宁科技大学教务处 2021 年 5 月 14 日印发

mailto:2021年6月10日前将作品发送到指定邮箱（askdxyzd@163.com)，邮件以“微电影大赛活动-学院及姓名”命名。
mailto:2021年6月10日前将作品发送到指定邮箱（askdxyzd@163.com)，邮件以“微电影大赛活动-学院及姓名”命名。
mailto:2021年6月10日前将作品发送到指定邮箱（askdxyzd@163.com)，邮件以“微电影大赛活动-学院及姓名”命名。